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Mettmenstetten ZH

SM MASTERS

Strecke : 45 min / 2,3 km

Master 1 (Suisse) (1980-1989)

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Nation Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 1 10003706996 Graf Jürg 1983 SUI Berneck bsk Graf MTB Team/ RV Altenrhein 00:45:22. - 7
2 10 10084646527 Lenherr Michael 1987 SUI Oberriet bsk Graf MTB Team / RV Altenrhein 00:47:27. 2:05. 7
3 14 10016593448 Schnyder Simon 1988 SUI Jona VC Eschenbach 00:48:39. 3:17. 7
4 11 10014286868 Lüthy Michael 1982 SUI Muhen Tempo-Sport bikespeed.ch 00:49:07. 3:45. 7
5 16 Tageslizenz Wittweiler René 1981 SUI Gommiswald AR cycling - VC Eschenbach 00:49:17. 3:55. 7
6 4 10016557577 Betschart Philippe 1981 SUI Grellingen RRC Nordwest 00:49:58. 4:36. 7
7 6 10009847605 Egger Florian 1987 SUI Gunzwil RMV Hochdorf 00:50:20. 4:58. 7
8 13 10064358167 Parpan Dominik 1985 SUI Ormalingen VC Gelterkinden/afeno GmbH Fenster Türen Planungen 00:52:25. 7:03. 7
9 15 10008903267 Steinmann Ivo 1981 SUI Zürich VC Schötz 00:53:01. 7:39. 7

Non partant(s) DNS
3 10006534245 Baumann Jonas 1985 SUI Laupersdorf Velostation Oensingen BMC
5 10016560005 Braun Christian 1981 SUI Zürich Promotion-Tools Sports
7 10062937624 Heller David 1987 SUI Bern RRC Bern
9 Kuriger Markus 1988 SUI Jona Velomex - VC Eschenbach
12 Müller Martin 1984 SUI Steinmaur Vc Steinmaur-PSK

Abandon(s) DNF
8 10009318852 Kessler Sandro 1987 SUI Grüsch biketeam graubünden

Gemeldet : 15
Gestartet : 10
Klassiert : 9

Master 2 (Suisse) (1970-1979)

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Nation Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 21 10083640858 Stucki Pius 1976 SUI Knonau IG Radquer Mettmenstetten 00:47:16. - 7
2 17 Tageslizenz Brunner Martin 1978 SUI Zürich Promotion Tools Sports 00:48:25. 1:09. 7
3 20 Tageslizenz Schmutz Roger 1976 SUI Egg Velo Club Meilen 00:48:46. 1:30. 7
4 19 10016539692 Michel Gabor 1977 SUI Affoltern am Albis IG Radquer Mettmenstetten 00:49:09. 1:53. 7
5 36 10016579506 Caruso Andreas 1979 SUI IG Radquer Mettmenstetten 00:51:23. 4:07. 7
6 18 10016530400 Jaquet Michael 1972 SUI Villars-sous-Champvent VTT Balcon du Jura 00:51:49. 4:33. 7
7 37 10002606553 Brandenberger Frédèric 1977 SUI VC Morteau 00:45:40. 1 Tr. 6

Gemeldet : 7
Gestartet : 7
Klassiert : 7

Masters 3 (Suisse) (1950-1969)

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Nation Localité Club/Team Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 2 10016572028 Garnier Laurent 1968 SUI Grandson Cycles Pache/ACN 00:48:47. - 7
2 30 10016546564 Knaus Marcel 1969 SUI Ruggell bsk Graf MTB Team/RV Schaan 00:50:17. 1:30. 7
3 32 10011376464 Schmid Carlo 1963 SUI Bassersdorf Velo Club Zürich-Affoltern 00:50:33. 1:46. 7
4 27 10016531208 Graf Paul 1951 SUI Diepoldsau bsk Graf MTB Team / RV Altenrhein 00:50:58. 2:11. 7
5 23 10000809730 Ballat Anton 1964 SUI Niederglatt V C Steinmaur 00:51:22. 2:35. 7
6 28 10016532723 Graf Urs 1958 SUI Kriessern bsk Graf MTB Team / RV Altenrhein 00:51:39. 2:52. 7
7 24 Tageslizenz Blaser Hermann 1964 SUI Aeugst am Albis IG Radquer Mettmenstetten 00:52:35. 3:48. 7
8 33 10016608808 Widmer Andy 1960 SUI Altstätten bsk Graf MTB Team/RV Altenrhein 00:45:42. 1 Tr. 6
9 31 10011320890 Schertenleib Bruno 1966 SUI Kappel VC Steinmaur / Radsport Wyser 00:46:30. 1 Tr. 6
10 25 Tageslizenz Buschor Patrick 1968 SUI Hittnau VC Hittnau 00:47:16. 1 Tr. 6
11 26 10011281686 Genet  Daniel 1958 SUI Vucherens Montreux-Rennaz Cyclisme / Dom Cycles 00:49:19. 1 Tr. 6
12 29 10011287851 Haering Roland 1952 SUI Frenkendorf VC Wohlen Radquer Haering 00:45:26. 2 Tr. 5

Abandon(s) DNF
22 Tageslizenz Achermann Pius 1963 SUI Gunzwil VC Rain A-Team 2 Rad
34 10016606784 Winder Rudi 1963 SUI Widnau Bsk Graf Mtb team

Gemeldet : 14
Gestartet : 14
Klassiert : 12

Scratch

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Année Nation Localité Club/Team Catégorie Temps Ecart avec 1erNb. tours
1 1 10003706996 Graf Jürg 1983 SUI Berneck bsk Graf MTB Team/ RV Altenrhein Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:45:22. - 7
2 21 10083640858 Stucki Pius 1976 SUI Knonau IG Radquer Mettmenstetten Master 2 (Suisse) (1970-1979) 00:47:16. 1:54. 7
3 10 10084646527 Lenherr Michael 1987 SUI Oberriet bsk Graf MTB Team / RV Altenrhein Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:47:27. 2:05. 7
4 17 Tageslizenz Brunner Martin 1978 SUI Zürich Promotion Tools Sports Master 2 (Suisse) (1970-1979) 00:48:25. 3:03. 7
5 14 10016593448 Schnyder Simon 1988 SUI Jona VC Eschenbach Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:48:39. 3:17. 7
6 20 Tageslizenz Schmutz Roger 1976 SUI Egg Velo Club Meilen Master 2 (Suisse) (1970-1979) 00:48:46. 3:24. 7
7 2 10016572028 Garnier Laurent 1968 SUI Grandson Cycles Pache/ACN Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:48:47. 3:25. 7
8 11 10014286868 Lüthy Michael 1982 SUI Muhen Tempo-Sport bikespeed.ch Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:49:07. 3:45. 7
9 19 10016539692 Michel Gabor 1977 SUI Affoltern am Albis IG Radquer Mettmenstetten Master 2 (Suisse) (1970-1979) 00:49:09. 3:47. 7
10 16 Tageslizenz Wittweiler René 1981 SUI Gommiswald AR cycling - VC Eschenbach Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:49:17. 3:55. 7
11 4 10016557577 Betschart Philippe 1981 SUI Grellingen RRC Nordwest Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:49:58. 4:36. 7
12 30 10016546564 Knaus Marcel 1969 SUI Ruggell bsk Graf MTB Team/RV Schaan Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:50:17. 4:55. 7
13 6 10009847605 Egger Florian 1987 SUI Gunzwil RMV Hochdorf Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:50:20. 4:58. 7
14 32 10011376464 Schmid Carlo 1963 SUI Bassersdorf Velo Club Zürich-Affoltern Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:50:33. 5:11. 7
15 27 10016531208 Graf Paul 1951 SUI Diepoldsau bsk Graf MTB Team / RV Altenrhein Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:50:58. 5:36. 7
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16 23 10000809730 Ballat Anton 1964 SUI Niederglatt V C Steinmaur Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:51:22. 6:00. 7
17 36 10016579506 Caruso Andreas 1979 SUI IG Radquer Mettmenstetten Master 2 (Suisse) (1970-1979) 00:51:23. 6:01. 7
18 28 10016532723 Graf Urs 1958 SUI Kriessern bsk Graf MTB Team / RV Altenrhein Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:51:39. 6:17. 7
19 18 10016530400 Jaquet Michael 1972 SUI Villars-sous-Champvent VTT Balcon du Jura Master 2 (Suisse) (1970-1979) 00:51:49. 6:27. 7
20 13 10064358167 Parpan Dominik 1985 SUI Ormalingen VC Gelterkinden/afeno GmbH Fenster Türen Planungen Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:52:25. 7:03. 7
21 24 Tageslizenz Blaser Hermann 1964 SUI Aeugst am Albis IG Radquer Mettmenstetten Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:52:35. 7:13. 7
22 15 10008903267 Steinmann Ivo 1981 SUI Zürich VC Schötz Master 1 (Suisse) (1980-1989) 00:53:01. 7:39. 7
23 37 10002606553 Brandenberger Frédèric 1977 SUI VC Morteau Master 2 (Suisse) (1970-1979) 00:45:40. 1 Tr. 6
24 33 10016608808 Widmer Andy 1960 SUI Altstätten bsk Graf MTB Team/RV Altenrhein Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:45:42. 1 Tr. 6
25 31 10011320890 Schertenleib Bruno 1966 SUI Kappel VC Steinmaur / Radsport Wyser Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:46:30. 1 Tr. 6
26 25 Tageslizenz Buschor Patrick 1968 SUI Hittnau VC Hittnau Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:47:16. 1 Tr. 6
27 26 10011281686 Genet  Daniel 1958 SUI Vucherens Montreux-Rennaz Cyclisme / Dom Cycles Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:49:19. 1 Tr. 6
28 29 10011287851 Haering Roland 1952 SUI Frenkendorf VC Wohlen Radquer Haering Masters 3 (Suisse) (1950-1969) 00:45:26. 2 Tr. 5

Non partant(s) DNS
3 10006534245 Baumann Jonas 1985 SUI Laupersdorf Velostation Oensingen BMC Master 1 (Suisse) (1980-1989)
5 10016560005 Braun Christian 1981 SUI Zürich Promotion-Tools Sports Master 1 (Suisse) (1980-1989)
7 10062937624 Heller David 1987 SUI Bern RRC Bern Master 1 (Suisse) (1980-1989)
9 Kuriger Markus 1988 SUI Jona Velomex - VC Eschenbach Master 1 (Suisse) (1980-1989)
12 Müller Martin 1984 SUI Steinmaur Vc Steinmaur-PSK Master 1 (Suisse) (1980-1989)

Abandon(s) DNF
22 Tageslizenz Achermann Pius 1963 SUI Gunzwil VC Rain A-Team 2 Rad Masters 3 (Suisse) (1950-1969)
8 10009318852 Kessler Sandro 1987 SUI Grüsch biketeam graubünden Master 1 (Suisse) (1980-1989)
34 10016606784 Winder Rudi 1963 SUI Widnau Bsk Graf Mtb team Masters 3 (Suisse) (1950-1969)

Jurypräsident : Urs Staub
Rennleiter : Ernst Gyr - Fritz Keller - Hubert Drachsel -Felix Egolf - Ariane Previtali - Eike Döring - Albert Weber
Zeitmessung und Resultaten : www.chronoromandie.com
Eric Flaction - Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Courbat-Amandine Courbat-Anthony Courbat
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